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TYTUŁ: ZAKUWANIE WĘŻY TRANSPORT BADANIA TECHNICZNE ELTRAS

CENA: 99,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS zapewnia klientom kompleksowe usługi rozładunkowe, transportowe, diagnostyki
pojazdów i maszyn oraz specjalistyczne usługi serwisowe przewodów hydrauliki siłowej w
pojazdach, maszynach, wózkach widłowych i podnośnikach. Firma ELTRAS posiada wieloletnie
doświadczenie w realizacji zleceń związanych z rozładunkiem wagonów, przyczep. Firma ELTRAS
posiada specjalistyczny sprzęt do rozładunku umożliwiający rozładunek towarów i materiałów, w tym materiałów sypkich tj. piach, żwir,
węgiel, nawozy, pasze oraz transport towarów na terenie całego kraju. Usługi rozładunkowe i transportowe realizowane są przy użyciu
samochodów ciężarowych, przyczep, naczep niskopodwoziowych należących do firmy ELTRAS przez doświadczonych operatorów i
kierowców. Firma ELTRAS podejmuje się realizacji zleceń transportowych, rozładunkowych w pełnym zakresie, z możliwością transportu
niskopodwoziowego ładunków tj. maszyny budowlane, drogowe, pojazdy i towarów na terenie całego kraju. Firma ELTRAS dysponuje
specjalistycznymi maszynami, samochodami ciężarowymi, przyczepami i naczepami, które umożliwiają realizację najbardziej
wymagających zleceń w zakresie transportu i rozładunku. Doświadczenia firmy ELTRAS umożliwiły uruchomienie Okręgowej Stacji
Kontroli Pojazdów ELTRAS przy ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku, która realizuje kompleksowe usługi diagnostyczne w zakresie
badań technicznych samochodów osobowych, dostawczych, ciężarowych, maszyn i motocykli. Stacja diagnostyczne ELTRAS
wykorzystuje nowoczesne urządzenia diagnostyczne zapewniające kompleksową ocenę stanu technicznego pojazdu w trakcie przeglądu
technicznego, a warsztat mechaniczny zlokalizowany bezpośrednio przy stacji kontroli pojazdów pozwala na usunięcie drobnych usterek
oraz wymianę wadliwych elementów w trakcie przeglądu technicznego. Rozwiązanie ofertowane przez firmę ELTRAS polegające na
możliwości usunięcia usterek czy dokonania regulacji w pojeździe w trakcie przeglądu pozwala zaoszczędzić czas niezbędny na naprawę
samochodu i ponowne podejście do przeglądu technicznego. Firma ELTRAS dostosowuje ofertę usług do zmieniających się potrzeb i
oczekiwań klientów, w szczególności w zakresie usług powiązanych z motoryzacją, transportem i usługami powiązanymi. W siedzibie
firmy ELTRAS przy ul. Logarytmicznej 7 klienci mogą korzystać z usług serwisu przewodów hydrauliki siłowej, który zapewnia usługi
zakuwania węży hydraulicznych oraz prowadzi sprzedaż produktów i akcesoriów do zakuwania węży. Bogata oferta asortymentu do
zakuwania węży dostępna na miejscu, maszyna obsługująca różne przekroje przewodów hydraulicznych pozwala na dostosowanie
przewodu do dowolnego rodzaju maszyny i pojazdu. Usługi serwisowe w zakresie wymiany i przystosowania przewodów hydrauliki
siłowej zapewniają bezpieczeństwo użytkowania przewodów oraz doskonałe dopasowanie przewodu do konkretnego zastosowania:
podnośniki, wózki widłowe, maszyny rolnicze, drogowe. Serwis przewodów hydrauliki siłowej ELTRAS zapewnia usługi serwisowe z
dojazdem do klienta lub na miejsce awarii po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu warunków realizacji zlecenia z obsługą firmy
ELTRAS pod numerem 85 652 51 32. Obsługa ELTRAS obsługuje również elektroniczną rezerwację terminu badania technicznego,
wynajmu pojazdów i maszyn, zleceń transportowych i innych. Z ofertą firmy wstępnie można zapoznać się na stronie www.eltras.pl lub
na www.stacjakontroli.bialystok.pl


